
 Vytvořil: Michal Svoboda ve spolupráci s www.czechmod.cz 

ZPRAVODAJ Z LIBERTY CITY 
 

 

..\Downloads\GTAIV 2014-06-29 21-51-02-47.bmp 

Středa 2.července 2014    www.czechmod.cz     Číslo 4 

 

VAŠE ČLÁNKY A FOTOGRAFIE NÁM ZASÍLEJTE NA czechmod@email.cz  A ZÍSKEJTE PRÉMII AŽ 800KČ! 

INZERÁTY:  Prodám funkčí bojler -07413- 

Prodám lodní uzle, různé velikosti -04769- 

 

Nabízím použitou pohovku (IGEA)  - 03489 - 

Prodám motorku znč. Zidan  – 09200 - 

Vyměním telefon za tablet (orange)  –  04795 - 

Cristiano Donaldo je ve formě! 

 

Mistrovství světa 2014 ve fotbale, který se již dva 

týdny odehrává v Stauton Island, podpořil svou 

kolekcí slavný hráč Cristiano Donaldo. Ten nafotil 

v prostorech LC přístavu svou novou letní kolekci, 

kterou nazval „Cesta za pohárem“. Naznačil tak tím, 

že rozhodně chce vyhrát UFO pohár 2014. 

POČASÍ 

MIN: 20°C 

MAX : 39°C 

Nové T5tky! 

Radnice města Liberty City včera veřejně 

potvrdila nákup celkem 7 vozů VW T5 pro policii České 

republiky, které by měli omezit kriminalitu v naší 

metropoli. Slavnostní předání se uskuteční v pondělí 

7. července před radnicí města LC. Všichni jste jménem 

prezidenta policie České republiky srdečně zváni.   

 

 

 

Zajímavost: Včera 1.7.2014 se v zoologické zahradě na Modré hoře narodilo slůně slona afrického. Slůně 

dostalo jméne Evžen a je plnohodnotným členem rodiny slonů afrických. Přijďte se podívat sami!               

 

 

 

 

 

Dnes v noci neznámý pachatel napadl bezdomovce a usmrtil ho. Okolo 
jedné hodiny ranní přijala PČR anonymní telefonát o zbitém bezdomovci 
za starou budovou v centru města. Na místo okamžitě vyrazila hlídka 
PČR a vozidlo ZZS. Na místě našli bezdomovce, kterému již nebylo 
pomoci. Policie nyní celý případ vyšetřuje.  

file:///C:/Users/Radim/Downloads/GTAIV%202014-06-29%2021-51-02-47.bmp

